KAPPA panskeé tenisky 95K0111001 cerné 45

» PANSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

Kod produktu 95K0111001 black
Znatka Kappa
4066893146146
Zerng
syntetikatextil
Gestandart

Dostupnost na hlavnim skladé: Neni skiadem
Dostupné mnozstui: pr
Zobrazitdostupnost na prodeinach
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22

Usti
Rezervovat
ouicksors
+ Letohradska ul. 1524, 562 06 Ust! nad Oric (OC Stop Shop)
420 d

65 3681 123

Rezervovat
« Treborisk 235, 373 73 Stepénovice - SKLAL
4207241

D01
10501
Neostupné

« primyslovs 643, 375 01 Ty nad Vitavou
420380 3

Rezen
« Trebofiské 235, 373 73 $tépnovice - SKLAD 01
* 4420 724 110 591
+ eshop@vjobuv.cz
PO - PA: 7:30 - 15:00
oh
Nedostupné.
+ Husova 901, 379 01 Trebof
420 3
* trebon@viobuv.cz
+ PO - PA 9:00 - 18:0

0
9:00-12:00
NE: zavieno

Tabor
Nedostpné.

QUCEsChl
+ . kvétna 2886, 390 02 Tabor (O Dvorak)
* 420 381 251 003

NE: zavie
Svtla nad Sazavou

« Zamecks ulice 1259, 582 91 Svetla nad Sazavou
4420313 109

Netostupoé.

oErsed oay
+ Bezdékovské 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
++420 382 210 003

* strakonice@viobuv.cz

PO - PA: 9:00 - 16:00

« Phbramski 1177, 264 01 Sedlcany
+ 4420 318 820 040

eruas

*+ Dukelsk bréna 257, 796 01 Prostéjou (OC Zlata brana)
s

* prostelov@viobuv.cz

+ PO NE:9:00 - 19:00

Phibram

Nedostpné.

UicE sioes
« Praisié 149, 261 01 Pibram

90 276

* pribram@vjobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

0-12:00

NE: zavieno

Nedostupné

*+ Cechova 3491126, 750 02 Preroy 2 (Galerie Prerov)
+ 4420 581 217 259

« prerov@vjobuv.cz

+ PO NE:9:00 - 20:00

« némést Generdla Plky 2703/27, 326 00 Plzef (OC Galerie Slovany)
+ 4420 377 430 188

* pizen@uiobuv.cz

+ PO - NE: .00 - 20:00

isek - Budéjovicka

Nedostupné

+ Budéjovicks 10371, 397 0L Pisek
+ +420 380 321 093

« Jungmannova 33, 397 O1 Pisek.
+ 4420382 210733
* pisek@vjobuv.cz

PO PA:
50:9:00 - 12:00

NE: zavieno
Ceské Budgjovice - Maj/CtyFi Dvory
Nedostupnd.
Rezervovat

« Milady Hordkave 1496, 370 05 Ceské Budiovice (OC Ctyfi Dvory)
++420 385 510 000

- maj@vjobuv.cz

+0-50:9:00- 20:00

1000 - 13:00

Lanskroun

1pér

Rezervovat

« Duofskova ulice 1163, 563 01 Lanskroun
. 7771 246

« lanskroun@viobuv.cz

PO NE:9:00 - 18:00

1 pér

« Zémecké namésti 2068/4, 794 01 Kinow
+ 420 554 61

Ceské Budéjovice - Krajinska
Nedostup
Rezervovat

oFTR gAY
« Krajinské 252/18, 370 01 Ceské Budéjovice
. 7204 160

NE: zavieno
Dvir Kralové nad Labem
1p:

ar

Rezervovat

« nébiesi Benesouo 2913, 544 01 Dvir Krdloué nad Labem
4420 49

« Farskéno 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
Y 040
*+ chomutov@viobuv.cz
PO NE: 9:00 - 19:00
Celakovi
Nedostupn
Rezervovat

oucesios
+ Primyslova ul. 2043, 250 88 Celakovice
* celakovice@viobuv.cz

70 PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00
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Popis

Znatka
Siikaobwi o Gstandant




